МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЗМАХНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ
	номер
	дата

	41
	31.05.2023

«О переводе учащихся»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1015,
на основании протокола педагогического совета от  18 мая 2023г.  № _78___
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести:
– во 2 класс обучающихся _1_ класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению № 1 к приказу;
– в 3 класс обучающихся _2_ класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 1 к приказу;
– в _4_ класс обучающихся _3_ класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 1 к приказу.
– в _5_ класс обучающихся _4_ класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 1 к приказу.
– в _6_ класс обучающихся _5_ класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 1 к приказу.
– в _7_ класс обучающихся _6_ класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 1 к приказу.
– в _8_ класс обучающихся _7_ класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 1 к приказу.
– в _9_ класс обучающихся _8_ класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 1 к приказу.
– в _10_ класс обучающихся _9_ класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 1 к приказу.

2. Классным руководителям в срок до 01 июня 2023 внести запись о переводе в классные журналы и личные дела обучающихся.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                    В.Н. Немеров

Муниципальное общеобразовательное учреждение
Размахнинская средняя общеобразовательная школа
СПИСКИ  КЛАССОВ С УКАЗАНИЕМ КЛАССНОГО РУКОВОДИТЕЛЯ

                                                          Список 2 класса

	№
	ФИО учащегося
	Дата рождения
	Адрес
	Группа здоровья

	1
	Будин Леонид Романович
	08.07.2015
	Размахнино

	2
	Будин Леонид Сергеевич
	05.02.2015
	Размахнино

	3
	Будина Софья Владимировна
	19.06.2015
	Байцетуй

	4
	Будина Светлана Сергеевна
	12.03.2015
	Размахнино

	5
	Ватлина Татьяна Алексеевна
	20.05.2015
	Размахнино

	6
	Иванов Кирилл Иванович
	21.07.2015
	Размахнино

	7
	Кожевникова Анастасия Романовна
	07.09.2015
	Размахнино

	8
	Корнилов Захар Владимирович
	14.04.2015
	Размахнино

	9
	Лоскутникова Ксения Игоревна
	26.11.2015
	Размахнино

	10
	Нечаев Егор Алексеевич
	24.12.2014
	Размахнино

	11
	Петелина София Дмитриевна
	30.03.2015
	Байцетуй

	12
	Пушкарёва Софья Алексеевна
	07.05.2015
	Размахнино

	13
	Раздобреева Светлана Юрьевна
	20.11.2015
	Размахнино

	14
	Толстоногова Полина Валерьевна
	11.09.2015
	Размахнино

	15
	Торопицина Анна Николаевна
	13.09.2015
	Размахнино

	16
	Тюменцева Мирослава Александровна
	20.11.2015
	Размахнино

	17
	Шубин Артём Николаевич
	08.04.2015
	Размахнино

	18
	Молородов Демид Викторович
	22.07.2014
	Размахнино

	Классный руководитель: Анисина Елена Евгеньевна

Список 3 класса

	№
	ФИО учащегося
	Дата рождения
	Адрес
	Группа здоровья

	1
	Апрелкова Эмилия Алексеевна
	06.08.2014
	Размахнино

	2
	Долма Александра Геннадьевна
	01.07.2014
	Размахнино

	3
	Залялитдинова Татьяна Викторовна
	24.10.2014
	Размахнино

	4
	Миронов Константин Алексеевич
	23.01.2015
	Размахнино

	5
	Митюшкина Арина Сергеевна
	29.01.2015
	Размахнино

	6
	Митюшкина Карина Сергеевна
	29.01.2015
	Размахнино

	7
	Нараулов Михаил Иванович
	12.10.2014
	Размахнино

	8
	Номоконова Дарья Константиновна
	23.07.2014
	Размахнино

	9
	Плеханов Родион Николаевич
	15.10.2014
	Размахнино

	10
	Пушкарёва Софья Константиновна
	17.02.2013
	Размахнино

	11
	Проценко Александр Викторович
	06.09.2014
	Размахнино

	12
	Пешкова Юлия Николаевна
	13.02.2014
	Размахнино

	13
	Филькина Алекандра Сергеевна
	07.03.2014
	Размахнино

	14
	Шелудько Артём Александрович
	16.07.2014
	Размахнино

	Классный руководитель: Будина Наталья Алексеевна

Список 4 класса
	№
	ФИО (полностью)
	Дата рождения
	Место проживания (адрес)
	Группа здоровья

	1
	Будина Екатерина Алексеевна
	03.09.2013
	Размахнино

	2
	Ватлин Назар Алексеевич
	23.12.2012
	Размахнино

	3
	Блохин Виктор Андреевич
	16.02.2012
	Размахнино

	4
	Гаврушенков Иван Максимович
	25.09.2013
	Размахнино

	5
	Иванов Александр Иванович
	24.02.2013
	Размахнино

	6
	Иванов Артем Михайлович
	11.11.2013
	Байцетуй

	7
	Лозина Галина Сергеевна
	08.02.2013
	Размахнино

	8
	Мирошник Назар Александрович
	29.08.2013
	Размахнино

	9
	Нараулова Александра Сергеевна
	16.10.2013
	Размахнино

	10
	Номоконов Алексей Викторович
	27.02.2013
	Размахнино

	11
	Пушкарёв Савелий Алексеевич
	15.09.2013
	Размахнино

	12
	Пушкарёва Регина Павловна
	06.11.2013
	Размахнино

	13
	Пушкарёва Карина Олеговна
	21.10.2013
	Размахнино

	14
	Петелина Людмила-Василиса Дмитриевна
	20.03.2013
	Байцетуй

	15
	Раздобреева Маргарита Юрьевна
	27.03.2013
	Размахнино

	16
	Рыбакова Ульяна Алексеевна
	14.03.2013
	Размахнино

	17
	Тюменцева Анастасия Александровна
	04.10.2013
	Размахнино

	18
	Тюменцев Егор Романович
	13.05.2013
	Размахнино

	19
	Шабуров Владимир Сергеевич
	16.12.2013
	Размахнино

	20
	Шакиров Денис Дмитриевич
	11.03.2013
	Размахнино

	Классный руководитель: Малкова Валентина Михайловна

                                                      Список   5 класса

	№
	ФИО (полностью)
	Дата рождения
	Место проживания (адрес)
	Группа здоровья

	1
	Бурдинский Алексей Евгеньевич
	10.06.2011
	Красноярово

	2
	Зубков Александр Игоревич
	25.04.2012
	Размахнино

	3
	Залялитдинов Максим Викторович
	30.08.2012
	Размахнино

	4
	Корнилова Вероника Владимировна
	05.07.2012
	Размахнино

	5
	Лоскутников Сергей Игоревич
	27.12.2011
	Размахнино

	6
	Митюшкина Виталина Сергеевна
	16.07.2012
	Размахнино

	7
	Нарышкина Милана Алексеевна
	28.10.2012
	Байцетуй

	8
	Пазднякова Оксана Романовна
	19.09.2012
	Размахнино

	9
	Черкашенин Вячеслав Андреевич
	25.03.2012
	Размахнино

	10
	Черкашенин Матвей Андреевич
	25.03.2012
	Размахнино

	11
	Шубина Ирина Николаевна
	02.06.2012
	Размахнино

	Классный руководитель:  Иванова Татьяна Владимировна

Список 6 класса

	№
	ФИО (полностью)
	Дата рождения
	Место проживания (адрес)
	Группа здоровья

	1
	Анисин Евгений Евгеньевич
	15.05.2012
	Размахнино

	2
	Бакшеев Иван Андреевич
	05.03.2011
	Размахнино

	3
	Будина Елена Сергеевна
	10.01.2011
	Размахнино

	4
	Иванов Владислав Сергеевич
	30.12.2010
	Красноярово

	5
	Курбатов Роман Юрьевич
	06.02.2011
	Размахнино

	6
	Лиханов Матвей Сергеевич
	11.08.2010
	Размахнино

	7
	Малолыченко Мария Романовна
	19.11.2011
	Размахнино

	8
	Номоконов Матвей Денисович
	25.05.2011
	Байцетуй

	9
	Номоконова Яна Максимовна
	02.01.2011
	Размахнино

	10
	Пушкарева Алина Олеговна
	15.04.2011
	Размахнино

	11
	Раменский Ярослав Владимирович
	12.05.2011
	Размахнино

	12
	Соколова Дарья Владимировна
	02.12.2010
	Размахнино

	13
	Сивов Глеб Мовсрович
	15.04.2010
	Размахнино

	14
	Щепина Полина Владимировна
	29.08.2011
	Размахнино

	Классный руководитель: Пушкарёва Ольга Юрьевна

Список 7 класса

	№
	ФИО (полностью)
	Дата рождения
	Место проживания (адрес)
	Группа здоровья

	1
	Апрелков Ярослав Андреевич
	26.11.2009
	Размахнино

	2
	Будин Геннадий Николаевич
	30.03.2010
	Размахнино

	3
	Кожевникова Алина Анатольевна
	04.05.2010
	Размахнино

	4
	Кохан Алина Павловна
	03.02.2010
	Красноярово

	5
	Кучеровская Юлия Сергеевна
	31.07.2010
	Размахнино

	6
	Нараулов Савелий Викторович
	04.04.2010
	Размахнино

	7
	Нарышкин Иван Сергеевич
	22.10.2010
	Байцетуй

	8
	Нечаева Александра Алексеевна
	23.06.2010
	Размахнино

	9
	Огнёв Иван Анатольевич
	20.04.2010
	Размахнино

	10
	Сердюков Виктор Романович
	03.08.2010
	Байцетуй

	11
	Стульев Максим Николаевич
	18.02.2011
	Размахнино

	Классный руководитель: Черепанова Марина Александровна

Список 8 класса

	№
	ФИО (полностью)
	Дата рождения
	Место проживания (адрес)
	Группа здоровья

	1
	Анисин Вячеслав Александрович
	12.02.2009
	Размахнино

	2
	Гаврушенков Максим Максимович
	16.11.2009
	Размахнино

	3
	Иванов Константин Иванович
	30.08.2009
	Размахнино

	4
	Казаков Семён Александрович
	27.11.2009
	Размахнино

	5
	Климов Степан Николаевич
	13.08.2009
	Байцетуй

	6
	Куличкова Диана Николаевна
	28.04.2009
	Размахнино

	7
	Марков Егор Геннадьевич
	07.01.2010
	Размахнино

	8
	Нарышкин Виктор Артёмович
	09.08.2009
	Размахнино

	9
	Пушкарёв Вячеслав Олегович
	05.10.2009
	Размахнино

	10
	Пушкарева Ангелина Павловна
	27.02.2009
	Размахнино

	11
	Пушкарева Ксения Викторовна
	30.08.2009
	Размахнино

	12
	Степанов Иван Максимович
	15.04.2009
	Размахнино

	13
	Тюменцева Ангелина Константиновна
	07.07.2009
	Размахнино

	14
	Шакиров Александр Дмимтриевич
	02.01.2009
	Размахнино

	15
	Просянников Артём Сергеевич
	12.01.2009
	Размахнино

	Классный руководитель: Нарышкина Татьяна Юрьевна

Список  9 класса

	№
	ФИО (полностью)
	Дата рождения
	Место проживания (адрес)
	Группа здоровья

	1
	Будин Виктор Николаевич
	21.08.2008
	Размахнино

	2
	Будин Роман Владимирович
	07.10.2008
	Размахнино

	3
	Будина Елизавета Олеговна
	15.11.2008
	МТФ Юлинская

	4
	Будина Оксана Романовна
	12.10.2008
	Размахнино

	5
	Зубкова Милана Игоревна
	21.05.2008
	Размахнино

	6
	Котенкова Мария Александровна
	04.02.2008
	Красноярово

	7
	Пешкова Богдана Андреевна
	01.11.2008
	Размахнино

	8
	Плеханов Валерий Николаевич
	09.03.2008
	Размахнино

	9
	Решетников Станислав Валерьевич
	21.10.2008
	Размахнино

	10
	Сердюков Герман Александрович
	15.01.2008
	Байцетуй

	11
	Тумареева Валентина Егоровна
	03.07.2008
	МТФ Солонцово

	12
	Тюменцев Глеб Константинович
	14.11.2008
	Размахнино

	Классный руководитель: Телюшева Светлана Леонидовна

Список 10 класса

	№
	ФИО (полностью)
	Дата рождения
	Место проживания (адрес)
	Группа здоровья

	1
	Бакшеев Александр Александрович
	25.07.2007
	Размахнино

	2
	Дейхин Артём Николаевич
	05.07.2007
	Размахнино

	3
	Нарышкина Ирина Алексеевна
	13.03.2007
	Байцетуй

	Классный руководитель: Немерова Тамара Максимовна